Bild kann vom Originalprodukt abweichen
HAUPTMERKMALE
Produktname Mono
Gehäusetyp Lenkrolle mit Radfeststeller
Tragfähigkeit bei 3 km/h 70 kg
Statische Tragfähigkeit 140 kg
Bauhöhe 104 mm
Gesamtgewicht 0 kg
RAD
Material des Radkörpers Polypropylen
Material der Lauffläche Thermoplastischer Gummi
Lager Gleitlager
Fadenschutz Mit Fadenschutz
Durchmesser 80 mm
Breite der Lauffläche 24 mm
Härte der Lauffläche (A) 87 Shore A
GEHÄUSE
Material Polyamid
Gabelform Geschlossen
Schwenklager Stift, drehbar
Ausladung 34 mm
Störkreis 148 mm
BEFESTIGUNG
Befestigungsart Blindloch für Bundstift B10
Rückenloch Durchmesser 10 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 November 2025 1/2
PRODUKTINFORMATION
MONO
5025PJH080L51-10 RAL7035 REGULAR BRAKE
EAN 4031582460599
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 November 2025 2/2
PRODUKTINFORMATION
MONO
5025PJH080L51-10 RAL7035 REGULAR BRAKE
EAN 4031582460599
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN